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FOrvaltningsberattelse

Foreningens verksamhet

Foreningen har till andamal att framia
medlemmarnas ekonomiska intresse genom att
i féreningens hus uppldta bostider och lokaler
at medlemmar till nyttjande utan
tidsbegransning. Medlems ratt i féreningen pa
grund av s3dan upplatelse kallas bostadsritt.
Medlem som innehar bostadsritt kallas
bostadsrittsinnehavare.

Féreningens fastighet, Fanjunkaren 6 i
Ostersunds kommun, bestar av 2
flerbostadshus pa adress Hornsgatan 11 A och
C samt Fjaligatan 12 A-B.

Byggnaderna uppférdes 1957 och har samma
vardear.

Den totala byggnadsytan uppgar till 2 257 kvm,
varav 2 211 kvm utgor l3genhetsyta och 46
kvm skyddsrum och lager. | féreningen finns 25
parkeringsplatser och 5 garage. Féreningen hyr
endast ut parkeringar till de boende.

Lagenhetsférdelning
3 st 1 rum och kokvra
6 st 1 rum och kdk
15 st 2 rum och kok
6 st 3 rum och kék

7 st 4 rum och kdk

Av dessa lagenheter &r samtliga upplatna med
bostadsratt.

Forsdkring till fullvdrde har foreningen tecknat
hos Proinova. | avtalet ingar styrelseférsakring.
Anticimex svarar for saneringsavtal av
skadedjur och husbocksférsikring.

314

Stambyte, fonsterbyte 22 (()) S:
Energideklaration 2007
Fasadrenovering 2012-

2014
Klottersanering vagg 2016
Elsanering 2017
Upprustning el 2018

Bostatlsrdttsféreningen registrerades
1956-01-28 hos Bolagsverket. Féreningens
nuvarande géllande stadgar registrerades
2019-02-13. Foreningen har sitt site i
Ostersunds kommun.

Foreningens skattemdissiga status &r att betrakta
som ett dkta privatbostadsféretag.

Foreningen ar idag medlemmar i
Fastighetsdgarna.

Medlemsinformation

Medlemmar i f6reningen uppgick vid arets
bdrjan till 46 medlemmar. Nytillkomna
medlemmar under aret ar 9. Antalet
medlemmar som uttrdtt under &ret &r 10.
Medlemsantalet i féreningen vid arets slut ar
45. Under aret har 7 dverlatelser skett.

Vid ldgenhetstverldtelser debiteras kdparen en
Overldtelseavgift pAfn 1 190 kr.
Pantsdttningsavgift debiteras kbparen med fn
476 ky. Vid andrahandsuthyrning tar
foreningen ut en avgift fran medlemmen.
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Styrelsen har sedan ordinarie féreningsstamma,
2020-03-11 och ddrmed pafdljande
styrelsekonstituering haft féljande
sammansatining:

Torsten Medalen ledamot/ordf.
Fredrik Andersson ledamot/ekonomi.
Rolf Pettersson ledamot/sekr.
Tommy Ceder ledamot

Cecilia Medalen suppleant

Fredrik Eskilsson suppleant

Till revisor valdes Gudrun N&slund, suppleant
Mikael Lundin

Vaiberedningen ar vakant.

Styrelsesammantrdden som protokoliférts
under dret har uppgatt till 7 st. Dessa ingar i
arbete med den kontinuerliga férvaltning av
féreningens fastighet som styrelsen under aret
arbetar med. Féreningens firma har tecknats av
tva ledaméter | forening.

Handelser under rakenskapsaret

Coronadret 2020 kommer att g till historien.
Den vérldsomspannande pandemin har ocks3
paverkat var férening.

Vi har tvingats stélla in en del planerade
aktiviteter, eftersom vi féljt myndigheternas
rekommendationer. Trots allt har en del hant
under verksamhetsaret. Infér sommaren sléts
ett avtal med Samhall, som nu skéter bl.a.
grasklippningen.

Uteplatsen har fraschats upp med nya mébler
och en fin grillplats. Invigningen kunde ske
under festliga former med respekt for
Coronasakert avstand.

Stédmuren vid parkeringen har ratats upp efter
ett intensivt arbete under en dag da ménga
medlemmar hjélpte till. Samtidigt falldes nagra
tradstammar som riskerade att falla dver
parkeringen.

4114

Under senhdsten sanerades fasaddelar fran
fagelskit. Firman som anlitades monterade
ocksa upp hinder sa att faglar inte ska kunna
aterkomma och skita ned.

Féreningen har tecknat avtal om att anslutas till
fibernatet. Ett antal 1an har under aret
omfdrhandlats, vi har nu mycket formanliga
villkor.

Foreningens resultat for &r 2020 3r en vinst.
Resultatet for ar 2020 &r simre 3n resultatet
for ar 2019. Férandringen beror frimst pa
6kade elkostnader, stidkostnad, samt kade
reparations- och underhallskostnader.

Féreningens enskilt stérsta kostnadspost 3r
fjdrrvarmen.

| resultatet ingar avskrivningar vilket r en
bokféringsmassig vardeminskning av
foreningens fastighet och den posten paverkar
inte foreningens likviditet.

Féreningen gjorde en avgiftshdjning from
1 aprii 2020.

Underhdll av fastigheten som genomférts under
verksamhetsaret och dar hela kostnaden
belastat resultatet for verksamhetsaret:

Ny tvattmaskin 30

Planerat underhdllsbehov av féreningens
fastighet, se nedan.

Fiberanslutning

Qo
I
Y

Brf Tre Gator 793200-0172



Forandring Eget kapital

s Yitre fond

. S insatser _ avgifter ety %
Beloppvid dretsingdng 788800 35000 563664
Avsattning till yttre fond 67 400 -67 400
Avsattning till inre fond -16 000
Balanseras i ny rékning 142 168
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 788 800 35000 631064 -432 224

Totalt

142168 1038 640
142 168
20 661

20661 1043301

Flerarsdversikt

Nettoomséttning k o 1305 1302
Resultat efter finansiella poster, Kkr 21 142 -381
Soliditet, % 11,2 11,0 2.6
Sl
Lan per kvm bostadsrittsyta, kr 3445 3515 3515
Insats per kvm bostadsrittsyta, kr 365 365 365
Genomesnittlig skuldrinta, % * 1,60 1,44 1.76
Fastighetens belaningsgrad, % ** 93,4 929 90.7

44

20,7

507 507
3592 e
349 349
s AT 3,10
90.5 79,9

* Genomsnittlig skuldrénta definieras som bokférd kostnad for lanerdntor i férhallande till genomsnittliga fastighetslan.

** Fastighetens belaningsgrad definieras som fastighetslan i férhallande till fastighetens bokférda varde.

Resultatdisposition

Férslag till behandling av féreningens
resultat:

Balanserat resultat

Arets resultat

Styrelsen foreslar att:
Till yttre fond avsétts
Till inre fond avsatts

| ny rakning dverféres

-432 224
20 661

-411 563

67 400
16 000
-494 963

-411 563

Betraffande féreningens resultat och stéllning i dvrigt hdnvisas till efterféljande resultat- och balans-
rékning, kassaflddesanalys samt noter. Alla belopp uttrycks i svenska kronor dar ej annat anges.
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RESULTATRAKNING

Rorelsens intdkter m.m.
Hyresintakter och arsavgifter

Summa rorelsens intdkter m.m.

Rérelsens kostnader

Driftkostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar

Summa rérelsens kostnader

Rérelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Rintekostnader

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

6/14

2020-01-01 2019-01-01
Not 2020-12-31 2019-12-31
2 1304 656 1301786
1304 656 1301786

3 -784 334 -709 319
4 -104 055 -75 555
5 -53 618 -46 036
216085 211130

-1158 092 -1 042 040

146 564 259 746
k.. ) . aiE

-125 903 -117 578

20 661 142 168

20 661 142 168
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark
Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anldggningstillgangar

Summa anliggningstillgingar
Omséttningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Aktuell skattefordran

Férutbetalda kostnader och upplupna intikter

Summa kortfristiga fordringar
Kassa och bank
Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

7114
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2020-12-31 2019-12-31
8327 281 8538 411
L2048 I

8349 321 8538411
8349 321 8538411
9226 0

13385 13324
2217 R . ]
74782 90952
911795 794 856

986 577 885 808
9335898 9424219
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BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Yttre fond

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller férlust
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Avsittningar
Inre reparationsfond

Summa avsittningar

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Kortfristig del av 1angfristiga skulder
Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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2020-12-31
Not

823 800
631 064

1454 864

-432 224
20 661

-411 563

1043301

5 687 000
5 687 000

2091014

78 548

10 205195
11 230 840

2 605 597

9 335898

2019-12-31

823 800
563 664

1387 464

-490 992
142 168

-348 824

1038 640

184 728
184723

el

7 766 008

170024
36 877
794

227 153

9424219
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KASSAFLODESANALYS

Den |I6pande verksamheten

Rérelseresultat

Justeringar for poster som inte ingdr i kassaflodet
Erlagd ranta

Kassaflode fran den I6pande verksamheten
fore fordndringar av rérelsekapital

Kassaflode fran férandringar av rérelsekapital
Minskning(+)/6kning(-) av kundfordringar
Minskning(+)/6kning(-) av fordringar
Minskning(-)/6kning(+) av leverantdrsskulder
Minskning(-)/&kning(+) av kortfristiga skulder

Kassafléde fran den I6pande verksamheten

Investeringsverksamheten
Férvarv av inventarier, verktyg och installationer

Kassaflode fran investeringsverksamheten
Finansieringsverksamheten

Amortering langfristiga [an

Medlemmarnas inre repfond

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Foérandring av likvida medel
Likvida medel vid arets bérjan

Likvida medel vid arets slut
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2020-01-01
2020-12-31

146 564
216085
-125 903

236746

-9 226
25 457
41 671

... 208 077

502 675

-26 995

2019-01-01
2019-12-31

259 746
211130
-117 578

-26 995

-158 018
-200723

353298

3285
-7 169
-79 552
681

270 543

-358 741

116 939
794 856

-170 024
0

911795
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-170024

100 519
694 344

794 856



NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Arsredovisningen ar upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och
Bokféringsndmndens allmiana rad (BFNAR 2016:10) om rsredovisning i mindre féretag.
Principerna ar oférandrade jamfért med féregiende &r.

Redovisningsprinciperna dr oférandrade i jamférelse med féregéende ar férutom den delen av féreningens
langfristiga skulder som &r féremal fér omfdrhandling inom 12 manader frén rikenskapsarets utgang. Dessa
redovisas fr.o.m. 2020 som kortfristig skuld. Jimférelsedret siffror har inte riknats om.

Vérderingsprinciper m.m.
Tillgdngar, avsattningar och skulder har virderats till anskaffningsvirden om inget annat anges nedan.

Materiella anldggningstillgdngar

Materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde med avdrag fér ackumulerad virdeminskning
och eventuella nedskrivningar. Tillgangarna skrivs av linjart éver tillgdngarnas nyttjandeperiod.

Byggnader 1%
Fastighetsforbattringar 2 %
Inventarier 20%
Installationer 5%

Finansiella instrument

Revisorernas branschorganisation, FAR har kommit med ett uttalande, RevU 18, som syftar till att f& en
enhetlig praxis vad géller redovisning av 1an i bostadsrattsféreningar. Skulder som férfaller till betalning
alternativt villkorsandras nistkommande rikenskapsar ska redovisas som kortfristiga i sin helhet oavsett om
syftet dr att [anen ska férldngas under ménga ar framover eller ej.

Fastighetsskatt/fastighetsavgift

Féreningen beskattas idag av genom en kommunal fastighetsavgift fér bostadsdelen som antingen 3r ett fast
belopp per ldgenhet eller 0,3% av taxeringsvirdet for bostadsdelen. Det ldgsta av dessa virden utgor
féreningens fastighetsavgift som for rikenskapsaret ar 1 429 kr per lagenhet.

Yttre fond

Enligt bokféringsndmndens allménna rid, ska reservering fér framtida underhall redovisas under bundet eget
kapital. Avsittning till fonden sker, utifran féreningens stadgar, genom en arlig omféring mellan fritt och
bundet eget kapital. lanspraktagande av fonden f&r planerat underhall sker pa samma satt.

Noter ti resultatrikningen

Not2 Hyresintdkter och arsavgifter 2020 2019
Avgifter bostadsritter 1185042 1168 389
Hyresintikter garage och p-platser 62 205 60 908
Ovriga intakter 57 409 72 489
Summa hyresintikter och arsavgifter 1304 656 1301786

T
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NOTER

Not 3

Not 4

Not 5

Driftkostnader

Elkostnader

Vatten och avlopp
Sophamtning

Kabel tv

Bredband

Snérdjning och sandning
Fastighetsavgift/fastighetsskatt
Fjarrviarme

Stadning

Forsikring

Reparationer och underhill
Forbrukningsinventarier
Férbrukningsmaterial

Summa dvriga externa kostnader

Ovriga externa kostnader

Forvaltningskostnad inkl extradeb.

Revisionsarvoden
Féreningsavgifter
Konsultarvoden
Inkassokostnader

Ovriga externa adm.kostnader

Summa personalkostnader
Personalkostnader
Styrelsearvoden

Léner och évriga ersittningar
Summa personalkostnader

1114

2020

-77 159
-64 849
-47 270
-39 438
-82 703

30350

-52 873
246 276
-38 022
-35 129
-51 480
-15780

-3 005

784 334

2020

-50 030
-3 000
-8 970

-25 000

-394

-16 661

104 055

2020

-41 850

-11768

-53 618

2019

-48 866
-64 894
-72 890
-38 434
-80 770
-39 587
-50 949
-255 227
-20 244
-31216
-4 257

0
1985

-709 319

2019

-48 826
-3000
-6 895

-421
16 413

-/5-555

2019

-38 000
-8 036

-46 036

e
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NOTER

Moter till balansrdkningen

Noté Bysggnader och mark 2020-12-31 2019-12-31
Ingdende anskaffningsvarde 12 422 343 12 422 343
Utgdende ackumulerade anskaffningsvarden 12422 343 12 422 343
Ingdende avskrivningar -3883932 -3 672 802
Arets avskrivningar -211 130 . -211130
Utgdende ackumulerade avskrivningar -4 095 062 -3 883932
Utgaende redovisat virde 8327 281 8538411
Redovisat varde byggnader 7 835 804 8046 934
Redovisat virde mark 491 477 491477
Summa redovisat virde 8 327 281 8538411
Taxeringsvérde
Taxeringsvirdet for féreningens fastigheter: 22 400 000 22 400 000
varav byggnader: 16 200 000 16 200 000

Not7 Inventarier, verktyg och installationer 2020-12-31 2019-12-31
Ingaende anskaffningsvirde 133 524 133 524
Inkop 26 995 0
Utgdende ackumulerade anskaffningsvarden 160 519 133524
Ingdende avskrivningar -133 524 -133 524
Arets avskrivningar -4 955 0
Utgdende ackumulerade avskrivningar -138 479 -133 524
Utgdende redovisat virde 22040 0

Not8 Férutbetalda kostnader och upplupna intékter 2020-12-31 2019-12-31
Forutbetald férsakring 0 35129
Forutbhetald kostnad kahel tv/bredband 30310 30179
Forutbetald Ek férvaltning 12 825 12 320
Ovriga férutbetalda kostnader 9036 - 0
Summa forutbetalda kostnader och upplupna intékter 52171 77 628
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NOTER

Not9 Langfristiga skulder 2020-12-31 2019-12-31
Amortering/ villkorsiandring inom 2 till 5 &r 488 000 680 096
Amortering/ villkorsadndring efter 5 ar 5199 000 7085912
Summa langfristiga skulder 5 687 000 7 766 008
Kreditgivare Villkorsandring  Ranta % Amortering Skuid per

2021 2020-12-31
Swedbank Hypotek 2024-04-25 1,60 2100000
Swedbank Hypotek 2023-06-21 1,52 2 100 000
Swedbank Hypotek 2023-04-25 2,15 100 000 575000
Swedbank Hypotek 2021-08-25 1,33 1969 014
Swedbank Hypotek 2025-11-25 1,68 22 000 1034 000
Summa 122 000 7778 014
Kortfristig del av ldngfristigaskulder:
Amortering 2021 -122 000
Lan for villkorsindring under 2021 -1969014
Summa langfristiga skulder 5 687 000

Not 10 Ovriga skulder 2020-12-31 2019-12-31
Fond for inre underhall 200723 0
Moms 2930 794
Skatt/arbetsgivaravgifter arvode 1542 0
Summa ovriga skulder 205 195 794

Not 11 Upplupna kostnader och forutbetalda intakter
Upplupna styrelsearvoden och scciala kostnader 52 634 52 634
Upplupna utgiftsrantor 18 986 17 623
Férutbetalda arsavgifter 108 674 100173
Upplupen fjarrvarmekostnad 27 354 31322
Upplupen elkostnad 10198 5970
Upplupen revisionskostnad 3000 3000
Upplupen stad dec 2125 1689
Upplupen snéhantering 6388 12774
Upplupna &vriga kostnader 1481 1968
Summa upplupna kostnader och férutbetalda intikter 230 840 227 153

Qe
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NOTER

Ovriga noter

Not 12 Stillda sikerheter 2020-12-31 2019-12-31
Fastighetsinteckningar _ 8 537 890 8 537 890
Summa stillda s3kerheter 8 537 890 8 537 890

Not 13 Handelser efter rikenskapsarets utging
Mot bakgrund av utbrottet av Covid-19 foljer foreningen hindelseutvecklingen noga och vidtar atgarder for

att minimera eller eliminera paverkan pa féreningens verksamhet. Féreningen har till dags dato inte mirkt av
nagon betydande paverkan pa verksamheten fran coronaviruset.

Froson, 2021-03-25
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Torsten Medalen Tommy Ceder
¢ /A, / 27 (
@j v z/%j /%/W? o
g /
Fredrik Andersson Rolf Petersson

Min revisionsberattelse har I3mnats den QﬁiA 2021.

%«OZWW vl//a;éwmé

Gudrun Naslund
Fortroendevald revisor
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REVISIONSBERATTELSE

for

BOSTADSRATTSFORENINGEN TRE GATOR,
Org nr 793200-0172

Jag har granskat arsredovisningen, rikenskaperna samt styrelsens forvaltning for
rdkenskapséret 2020-01-01—2020-12-31
Granskningen har utforts enligt god redovisningssed.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med lagen om ekonomiska foreningar
samt arsredovisningslagen och ger ddrmed en rittvisande bild av féreningens
resultat och stéllning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.

Jag tillstyrker,
att resultatrikningen och balansrdkningen faststélles
att resultatet behandlas enligt forslaget i forvaltningsberéttelsen
samt
att styrelsens ledamaoter beviljas ansvarsfrihet for rikenskapsaret.

Ostersund den Lt?/ N 2021

‘;,4’ 0/ a{ Lt ('/-'{ £ .é-{/;/:' / .’{L
Gudrun Nislund
Revisor brf Tre Gator



